Quibus petitionibus et responsionibus oblatis fuerunt facte positiones hinc inde ac responsiones ad easdem secute. Fuit eciam prestutum sacramentum de calumpnia a procuratoribus supradictis et super negatis in dicta probacio. Fuerunt testesque recepti, et eorum dicta postmodum publicata, et super ipsis fuit habita collacio et examinacio diligenter. Et ad fundandam intencionem suam produxit pars utrali-

bet instrumenta. Nos igitur Berengarius de Quadriis, officialis domini Archiepis supradicti, cuius mandato speciali de causa presenti cognovimus, visis ac diligentissime perscrutatis omnibus supradictis et aliis universis que partes predictae coram nobis dicere seu proponere voluerunt, deliberatione habita iuxta possibilitatis nostre fragilitatem, iusticiam prosequi affectantes, respicientes ad illum solum cuius iustum iudicium expectamus, post predictorum procuratorum renunciacionem et cause conclusionem, sentencialiter pronunciamus castrum predictum de Montebrione pertinere ad Templum predictum iure domini vel quasi. Et Templum in habendo et detinendo dominio vel quasi ipsius castri potiora iura habere quam abbas et monasterium Sanctarum Crucum predicti, in hiis partibus quas domina Saura de Pontibus habebat in dicto castro de Montebrione anno Domini m̄cclx nono pridie Kalendas septembris, in cuius domine Saure locum dictum Templum successit ratione vendicionis ei facte per dominam antedictam.

Et in predictis omnibus dictum fratrem Raymundum de Osona, procuratorem dictorum abbatis et conventus et ipsos abbatem et conventum dicto fratri Arnaldo de Timor, procuratori dicti Magistri et fratrum Templi, ac ipsis Magistro Templi et fratribus per hanc nostram sentenciam condemnamus predictis fratri Raymundo, abbati et conventui super premissis perpetuum silentium imponentes cum intencionem fratris Arnaldi de Timor procuratoris predicti fundatam invenerimus sufficienter per legitima documenta, contra que nichil ex adverso positum legitimum extitit et probatum.

Lata sententia nono Kalendas februarii anno Domini millesimo cclxx quarto, in consistorio castri domini archiepiscopi Terrachone, presentibus fratre Arnaldo de Timor et fratre Raymundo de Osona, procuratoribus predictis, presentibus testibus Guillelmo de Torrentibus, milite, Guillelmo de Castelleto, clerico, Bernardo Olivarii, rectore ecclesie de Turre, Guillelmo de Torrentibus, clerico, clericis domini archiepiscopi supradicti, et Petro de Monteaucto, Guillelmo Roger et pluribus aliis.

Ego Berengarius de Quadris, officialis predictus, qui hanc sentenciam tuli, subscribo et ei sigillum meum apponi feci. Sig+num Iacobi de Palaciolo, dicti domini officialis notarii publici et iurati, qui mandato eiusdem hanc sentenciam scripsit et clausit loco, die et anno prefixis.